0
○9 チャンネル IP カメラビューワ ICV-901 をお買い上げいただき､まことにありがとうございます。
○ご使用の前にこの取扱説明書をよくお読みになり､正しくご使用ください。
○お読みになったあとは､いつでも見られるところに大切に保管してください。
特 長
●最大 81 台の IP 方式カメラの映像信号を登録でき､デジタル映像信号を出力します。 4 ページ
●ONVIF 規格の H.265/H.264 カメラに対応しています。 35 ページ
●通信方式を UDP/TCP/マルチキャストから選択できます。 11 ページ

002. ページ01 CH02             5秒
編集
削除
追加
カメラ設定 時刻設定 画面設定 初期化ネットワーク
ページ選択︓ ページ 01 ページ 09
ページ 02
ページ 03
ページ 04
ページ 05
ページ 06
ページ 07
ページ 08
カメラ設定 時刻設定 画面設定 初期化ネットワーク
選択︓
CH 02 NO.056 カメラ56
CH 03 NO.057 カメラ57
CH 04 NO.058 カメラ58
CH 05 NO.059 カメラ59
CH 06 NO.060 カメラ60
CH 07 NO.061 カメラ61
４画面Ａ
４画面Ｂ
４画面Ｃ
６画面Ａ
６画面Ｂ
９画面
CH 08 NO.062 カメラ62
CH 09 NO.063 カメラ63
CH 01 NO.055 カメラ55
29
 タブ ： 画面設定
②追加したい位置を選択します。
▲,▼キーで 1 項目ずつ移動し､